ศึกษา ๒๕๖๗ เทอม ๑/๒๕๖๗ เดือน สิงหาคม ๒๕๖๗ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               อาหารเสริม (นม) โรงเรียน ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๗ เทอม ๑/๒๕๖๗ เดือน สิงหาคม ๒๕๖๗ จำนวน

๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เทียนขำ แดรี่ คอร์ปอร์เรชั่น (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็น

เงินทั้งสิ้น ๓๑,๑๐๘.๓๕ บาท (สามหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยแปดบาทสามสิบห้าสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น

ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑๘ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗